PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2016 № 49
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, с протоколом публичных слушаний от 11.05.2016 №5
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, находящегося в собственности, с кадастровым номером 67:13:0010249:125, расположенного по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Новодугинское сельское поселение, с. Новодугино, ул. Чкалова д.37, общей площадью 839 кв.м. с разрешенным использованием: «под учреждение народного образования» на вид разрешенного использования «дошкольное, начальное и среднее общее образование».

2. Настоящее постановления подлежит опубликованию в районной газете «Сельские зори» и размещению на официальном сайте Новодугинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области                                                                               В.В. Иванов
_1069512083.doc
[image: image1.png]